МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ №12»

П Р И К А З

«06» апреля 2020 года №1-148

О проведении антинаркотических
мероприятий в МОУ «Лицей №12»

В соответствии с планом воспитательных мероприятий МОУ «Лицей №12», с
целью формирования у детей антинаркотических установок повышения ответственности
за здоровье и создание воспитательной системы, направленной на формирование
духовности патриотизма, трудовой мотивации

1. , Заместителю директора по УВР Кулаковой Т.И. разработать план
профилактических мероприятий по правовому и антинаркотическому воспитанию
обучающихся МОУ «Лицей №12» прилагается (приложение №1).

2. Классным руководителям проводить воспитательную работу по профилактике
употребления психоактивных веществ в соответствии с планом мероприятий.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

П Р И К А З Ы В А Ю :

В.В. Долженков